ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN

V/v hưởng ứng, tham gia cuộc thi

viết, ảnh về Chương trình mỗi xã

một sản phẩm (OCOP) năm 2022,

chủ thể sắc màu OCOP

Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2022

    Kính gửi:

- Các Phòng, ban, ngành của huyện;

- Các hội, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

tại Văn bản số 1982/SNN-NTM ngày 04/8/2022 về việc tham gia cuộc thi viết,

ảnh về Chương trình mỗi xã một sản phẩm (OCOP) năm 2022, chủ thể sắc màu

OCOP, để việc tham gia hưởng ứng cuộc thi được phổ biến rộng rãi trên địa bàn

huyện, Chủ tịch UBND huyện đề nghị các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể

huyện và UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung như sau:

1. Các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị

trấn

Thực hiện phổ biến tinh thần, nội dung cuộc thi viết, ảnh về Chương trình

mỗi xã một sản phẩm (OCOP) năm 2022, chủ thể sắc màu OCOP đến cán bộ,

công chức, viên chức, hội viên, người lao động và người dân trên địa bàn huyện

bằng các hình thức phù hợp với tình hình cụ thể của cơ quan, đơn vị. Trên cơ sở

đó, phát động, vận động, khích lệ, tạo điều kiện cho toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức, hội viên, người lao động và người dân trên địa bàn huyện tham gia

hưởng ứng dự thi (gửi kèm chi tiết Thể lệ, kế hoạch tổ chức Cuộc thi).

2. Giao Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện

Tích cực truyền thông về nội dung cuộc thi viết, ảnh về Chương trình mỗi

xã một sản phẩm (OCOP) năm 2022, chủ thể sắc màu OCOP để các tổ chức, cá

nhân và người dân trên địa bàn huyện được biết, tham gia.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PVP, C1;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T07:22:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thế Việt<viettt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T08:07:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tiếng Tân<tanpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T13:43:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-17T16:53:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-17T16:53:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-17T16:53:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-17T16:53:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!